

ANALISA HARGA SATUAN PEKERJAAN

Proyek : Pengadaan Server UPT Stikomtek Universitas Negeri Malang Tahun Anggaran 2022

| UPT STIKOMTEK | | | UPT | UPT | UPT |
|-------------------|--|----|-----|---------------|---------------|
| HX-M6-M6L | HX/HXAF/EDG M6 M6L | 1 | | | |
| HXDP-SW | Cisco HyperFlex Data Platform Software | 1 | | | |
| SVS-DCM-SUPT-BAS | Basic Support for DCM | 1 | | | |
| HXDP-DC-PR | HyperFlex Data Platform Datacenter Premier | 3 | | | |
| DC-MGT-SAAS | Cisco Interight SaaS | 1 | | | |
| DC-MGT-SAAS-AD-C | Cisco Interight SaaS - Advantage (new) | 3 | | | |
| SVS-DCM-SUPT-BAS | Basic Support for DCM | 3 | | | |
| DC-MGT-IMCS-1B | IMC Supervisor - Advanced - 1 Server License | 3 | | | |
| DC-MGT-UCSC-1B | UCS Central Per Server - 1 Server License | 3 | | | |
| HX240C-M6L | Cisco HyperFlex HX240c M6 LFF | 3 | | | |
| CON-SNT-HX240CML | BNTC-8X6XNBD Cisco Hyperflex HX240c M6 LFF | 3 | | | |
| HX-SAS-M6HD | Cisco M6 12G SAS HBA (32 Drives) | 3 | | | |
| HX-ND6T7KL4KN | 6TB 12G SAS 7.2K RPM LFF HDD (4K) | 18 | | | |
| HX-SD32TK3X-EP | 3.2TB 2 bin Enterprise Performance 12G SAS SSD(3X endurance) | 3 | 1 | 4.576.576.577 | 4.576.576.577 |
| HX-SD240GM1X-EV | 240GB 2.5 inch Enterprise Value 6G SATA SSD | 3 | | | |
| HX-M2-240GB | 240GB SATA M.2 | 6 | | | |
| HX-M2-HWRAID | Cisco Boot optimized M.2 Raid controller | 3 | | | |
| HX-M-V25-04 | Cisco UCS VIC 1467 quad port 25G SFP28 mLOM | 3 | | | |
| HX-RAIL-M6 | Ball Bearing Rail Kit for C220 & C240 M6 rack servers | 3 | | | |
| UCSX-TPM-OPT-OUT | OPT OUT, TPM 2.0, TCG, FIPS140-2, CC EAL4+ Certified | 3 | | | |
| UCSC-HSLP-M6 | Heatsink for 1U/2U LFF/SFF GPU SKU | 6 | | | |
| UCS-DIMM-BLK | UCS DIMM Blanks | 72 | | | |
| UCSC-M2EXT-240M6 | C240M6 / C245M6 2U M.2 Extender board | 3 | | | |
| UCSC-FBRS3-C240M6 | C240 / C245 M6 2U Riser3 Filler Blank | 3 | | | |
| UCSC-RIS2A-240M6 | C240 / C245 M6 Riser2A; (x8;x16;x8);StBkt; (CPU2) | 3 | | | |
| UCSC-BBLKD-L2 | C-Series M5 LFF drive blanking panel | 18 | | | |

| SPESIFIKASI BARANG | | | QTY | HARGA SATUAN | TOTAL HARGA |
|--------------------|---|---|-----|-----------------|----------------------|
| SFP-FC8G- | 8 Gbps Fibre Channel SW SFP+, LC, Spare | 4 | | | |
| MGT-SAAS | Cisco Intersight SaaS | 1 | | | |
| -DCM-T-BAS | Basic Support for DCM | 5 | | | |
| MGT-WO-S-ES | Cisco Intersight Workload Optimizer SaaS - Essentials | 5 | | | |
| | | | | Subtotal | 4.076.576.577 |
| | | | | PPN 11% | 448.423.423 |
| | | | | Total | 4.525.000.000 |

Surabaya, 24 Oktober 2022
 Yang membuat penawaran,

PT ANUGRAH GLOBAL TEKNOLOGI

PT. ANUGRAH GLOBAL TEKNOLOGI

IMADE GERY INGGRAYANA

Direktur

UNIVERSITAS NEGERI MALANG